財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：婚姻介紹人、林智元傳道、黃克聖執事、喜樹教會

發文日期：中華民國 114 年 09 月 25 日
發文字號：真南區總字第 114-0096 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：課程表、報名表

奉主耶穌聖名

主旨：通知舉開南區婚姻介紹人靈修會，請撥冗出席參加。

說明：
一、依據教區 114 年度工作計劃辦理。

二、時間：114 年 11 月 16 日（星期日）上午 9 時至下午 3 時 10 分。

三、地點：喜樹教會

四、參加對象：南區各教會婚姻介紹人，請向教牧股負責報名。

五、課程內容：請參閱附件

六、報名期限：煩請教牧股負責調查貴會婚姻介紹人參加意願於 11月 1日

前傳真（07-5526164）或用 Line 照相上傳至「教牧股負責群組」。

七、請婚姻介紹人攜帶全國青年名冊、儲存貴教會「未婚青年資料簡

報檔」的隨身碟參加靈修會，以利資料交換。

八、煩請喜樹教會惠予接待代辦午餐及休息時茶點，願主紀念各位所付出

的愛心與辛勞。

正本：婚姻介紹人、林智元傳道、黃克聖執事、喜樹教會

副本：南區各教會、祈禱所、教牧股負責、喜樹教會事務股負責、區負責人

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

順 頌
以 馬 內 利

 區負責  賴倉億

南區婚姻介紹人靈修會課程表

時間：114 年 11 月 16 日（星期日）上午 9 時至下午 3 時 10 分。
地點：喜樹教會
參加對象：南區各教會婚姻介紹人。

  時   間 內    容 主 持

09:00～09:20 報 到 喜 樹 教 會

09:20～09:30 唱詩、禱告 黃克聖執事

09:30～10:30 做個忠心良善的老僕人 林智元傳道

10:30～11:00 聯 誼 點 心 喜 樹 教 會

11:00～12:00 資料交換(一) 全體婚介人員

12:00～13:30 午餐、午休 喜 樹 教 會

13:30～14:30 資料交換(二) 全體婚介人員

14:30～14:50 聯 誼 點 心 喜 樹 教 會

14:50～15:10 禱  告  會 黃克聖執事

簽
閱

教 牧 股 宣 道 股 教 育 股 事 務 股 資 訊 股 會 計 股 出 納 股 傳   道 長   執

收文
辦理

                            承辦者：

    年    月    日

      字第      號